平成25年10月１日

各 位

会 社 名 株式会社 Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ

(登記上 株式会社ティーアンドケイ東華)

代表者名 代表取締役社長 増田 至克

 （コード番号：４６３６ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 北條 実

 （TEL．０３－３９６３－０５１１）

子会社の異動（持分譲渡）に関する変更のお知らせ

平成 25 年８月６日付「子会社の異動（持分譲渡）に関するお知らせ」において、開示しました

当社の連結子会社である杭華油墨化学有限公司の持分の一部譲渡について、内容が一部変更となり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、再度変更が生じた場合には、改めてお知らせいたします。

記

１．持分の譲渡先の概要

【変更前】

（１）名 称 杭州協豊投資管理共営企業（有限共営）(仮称)

（２）所 在 地 中華人民共和国浙江省杭州市江乾区九環路63号１幢2053室

（３）代表者の役職・氏名 法定代表者 邱克家

（４）事 業 内 容 持分所有会社

（５）資 本 金 の 額 11,581千元（予定）

（６）設 立 年 月 日 2013年８月20日（予定）

（７）上場会社との当該会社と

の 関 係 等

資 本 関 係 該当ありません。

人 的 関 係 該当ありません。

取 引 関 係 該当ありません。

関連当事者へ

の該当状況
該当ありません。

【変更後】

（１）名 称 杭州協豊投資共営企業（有限共営）

（２）所 在 地 中華人民共和国浙江省杭州市江乾区九環路63号１幢2053室

（３）代表者の役職・氏名 法廷代表者 朱柏冬

（４）事 業 内 容 実業投資・投資管理

（５）資 本 金 の 額 11,581千元

（６）設 立 年 月 日 2013年８月22日

（７）上場会社との当該会社と

の 関 係 等

資 本 関 係 該当ありません。

人 的 関 係 該当ありません。

取 引 関 係 該当ありません。

関連当事者へ

の該当状況
該当ありません。

２．譲渡日程

【変更前】

  取締役会決議   平成25年８月６日

  持分譲渡日     平成25年８月27日（予定）

【変更後】

  取締役会決議   平成25年８月６日

  持分譲渡日     平成25年９月26日（10月 1日現在確認中）

３．変更理由
１．持分の譲渡先の概要は、内容が確定したため、変更しております。

２．譲渡日程につきましては、現在確認中であり、10月上旬に確定する予定でございます。

以 上